pter vitandū scandalū. sed et  
si daret lniam. sic licentiatus  
non debet dicere peccatum il/  
lud si esset pmissum. Item si  
p̄cipet prelatus alicui cōfes/  
sori q̄ diceret sibi peccatum  
alicuius qđ est omnio occul/  
tum. etiam si cōfessus dedi/  
set lniam illi q̄ diceret non te/  
netur dicere neq; obedire vt  
reuelet illud. quia platus n̄ ē  
iudex occultor. Imo etiam si  
confessus esset diffamatus d  
illo peccato. et p infamia pue/  
niret illud ad cognitiōem iu/  
dicis q̄uis ip̄e p̄fessus inter/  
rogatus a iudice siue plato te/  
net se manifestare. tñ p̄fessor  
eius etiaz habita lnia ab eo  
dicendi. nō tenet dicere iudi/  
ci sibi precipienti vt dicat eti/  
am si scit. nec d; q̄ fori n̄ sūt  
p̄miscedi. scz pnialis et pten/  
tiosus. Sed si confessor scit  
p̄tū alicuius non solū p co/  
fessionē sed etiā p alii modū.  
puta quia vidit vel audiuit p/  
talem et talem modum potest  
dicere q̄ illud vidit vel audi/  
uit. dūmodo non dicat se sc̄i/  
re illud per confessionem. nec  
refert vtrū p̄pus p confessio/  
ne audiuerit. et postea p alii mo/  
dū sc̄uerit. reconuerso. In q̄  
casu. scilicet si prius sc̄ivit pec

catū ante ḡfessionē nō oportet quod profess̄ se nō recipere illō in ḡfessionē. quod sine pretestatiōe pottest dicere quod tū scit extra ḡfessionē. nec tū debet hoc dicere sine magna cāz rationabili. Item facm eundē Pe. cū ḡfessio nō auferat ḡfessori ins suum. nec ḡferat ei ins nouum in alio foro quod quid videt cōfessori faciendum vel omittē dū pro bono ipius penitentis. lepro bono cōi pottest facere le omittere. dū modo propter hoc non reueletur cōfessio ad quod solū obligatur. licet als illud non ect facturus. Unde si pro con fessionē pororis vel alteri scit abbas quod nō expedit porori re nere monasteriū. et sit talis quod alias ad libitū pottest amoueri. expectet quod scit sine nota reue latōis possit cum amouerc. et tūc statim amoueat. cū enim ex audience ḡfessionis non ob liget ad aliqd nisi ad celandū et si obligaret ad aliqd hab esset ad medendū aie penitentis si cut medicus. absque tūc reuelati one ḡfessiōis. exque aliquē i cu ra suscipit tenet sibi dare rem e diū hab recidiū. et sic in proposi to. Hic pro amouere amouerat quē etiā sine hab amouere pos terat. Si aut̄ tale erat qui non

sine iusta causa amoueri poterat cum audience confessio nis nullum ius sibi probeat in alio foro in quo non proster sibi ut iudici amoueri non pottest. Idē Tho. Item quod platin iniam intrādi ciuitatem sue villam subdito dare pot ad libitū vel negare. licet alias non esset negaturus propter periculum quod ex sola confessione nouit negare potest. dū tame ex hoc suspicio non oriatur. In occulto tamen semp morire pot illum qui confessus est. quia hoc non est reuelare confessionem. Simil'r curatus prepar ḡfessiōz pot negare cōionem quando eam dare als tenetur ut in pascate. alias sic dicens. Tibi non tene or nunc dare. non ob*u*ciens de criminē. confessor non propter hoc dicitur reuelare confessionē. Sed si alicui ḡgren ti ḡtra suū parochiale sacerdotē. quia non vult sibi dare eucharistiā. ipe sacerdos corā alijs diceret quod hoc facit. quia habet peccatum a quo non pot absoluere. et ipe non vultire ad episcopum. hoc ect reuelare cōfessionem. quod quis ipe non intenderet hoc. quia grauitatez peccati expressit. Hec Petrus